



Protokoll Riks-SMASK:s kongress

Tid: den 23 maj 2021, kl. 13:04-16:05

Plats: Zoom

Inbjudna: Riks-SMASK:s medlemsföreningar, styrelse, styrelsekandidater och revisorer

Närvarande: se separat dokument (bilaga 5)

1) Mötets öppnande

Riks-SMASK:s ordförande Pärön förklarar mötet öppnat kl. 13:04.

2) Val av mötesordförande, mötessekreterare, och två justerare tillika rösträknare

Pärön nominerar sig själv till mötesordförande. Mötet väljer Pärön till mötesordförande.

Purjo nomineras till mötessekreterare. Mötet väljer Purjo till mötessekreterare.

Listerine (Blåslaget) och Kung Pung II (LiThe Blås) nomineras till justerare tillika rösträknare. Mötet väljer Listerine och Kung Pung II till justerare tillika rösträknare.

3) Fastställande av röstlängd

Bilaga 5 - Närvarolista inkl. röstlängd

Mötet fastställer röstlängden, se separat dokument.

4) Fastställande av dagordning

Bilaga 6 - Dagordning

- Under punkt 2: Ändring av en justerare, till två
- Tillägg av punkt 7b *Revisionsberättelse verksamhetsåret 19/20*
- Tillägg av punkt 9 *Ansvarsfrihet för styrelsen och övriga funktionärer 19/20*
- Under punkt 14: fråga om namnändring läggs till

Mötet fastställer dagordningen med ovanstående tillägg.

5) Verksamhetsberättelse

Bilaga 1 - Verksamhetsberättelse

Riks-SMASK:s ordförande Pärön läser upp verksamhetsberättelsen för det gångna verksamhetsåret.

Mötet fastställer verksamhetsberättelsen för verksamhetsåret 20/21.

6) Resultat- och balansräkning

Bilagor 2a och 2b - Resultat- och balansräkning

Kassör Shebanon presenterar resultat- och balansräkningen för verksamhetsåret 20/21. I resultaträkningen kan vi se att reseersättningsposterna är mycket lägre, då det inte skett få resor. Vi har



dock högre utgifter för skivor än vanligt då vi arkiverat ett stort antal skivor hos Riksarkivet.

Balansräkningen är inte samma som skickades ut innan mötet, det har skett en ändring i att resultatet har lagts till kapitalet. Annars är det samma.

Innan vi fastställer resultat- och balansräkning efterfrågades betänketid.

Kung Pung II undrar vad det kostar att lägga in i Riksarkivet. Pärön svarar att det kostar ca 1500 kr/hyllmeter man tar upp och 1800 kr varje gång man lägger in, något i den stilen. Sedan påpekar Kung Pung II att han inte får siffrorna på resultat- och balansrapporten att gå ihop. Shebanon svarar att det är för att den balansräkning som skickats ut inte är den uppdaterade, så den stämmer inte tyvärr. Vi kollar på den uppdaterade versionen och då stämmer det. Allt är frid och fröjd i resultat- och balansräkningen.

Ara undrar om vi inte vill höra revisionsberättelsen innan vi fastställer resultat- och balansräkningen. Fröken svarar att det inte brukar behövas, och Kung Pung II tillägger att resultat- och balansräkningen kommer se ut likadant oavsett vad revisorerna tycker.

Mötet fastställer resultat- och balansräkningen.

7) Revisionsberättelse

a) Verksamhetsåret 20/21

Romeo läser upp revisionsberättelsen. Han påpekar att det enda som kan förbättras för kommande år är att byta mjukvara för bokföring för att underlätta framtida arbete.

Fröken svarar på styrelsens uttryckta oro om svågerpolitik att de inte behöver oro sig för det, då det inte finns något i våra stadgar som hindrar oss från att ägna oss åt svågerpolitik.

Kung Pung II frågar om vilket program som används för bokföringen. Shebanon svarar Visma, men vi har en gammal licens, vilket är det som ställt till det mot slutet när bokföringen skulle sammanställas då vi inte fått de senaste uppdateringarna. Kommande styrelse får kolla på hur de vill sköta bokföringen i framtiden.

Mötet fastslår revisionsberättelsen för verksamhetsåret 20/21.

(Mötet tar en kispaus kl. 14:13 och mötet återupptas kl. 14:20.)

b) Verksamhetsåret 19/20

För kontext påminner Romeo om varför vi tar upp revisionsberättelsen från 19/20 igen med en kort uppläsning ur den tidigare revisionsberättelsen för 19/20. Anledningen till att man bordlade ansvarsfriheten för den styrelsen var att man på grund av pandemin inte hade kunnat justera och skriva under protokollen och i och med det var beslutet som tagit under verksamhetsåret inte var giltiga (förrän protokollen skrivits på), därför kände revisorerna att de på den förra kongressen inte kunde rekommendera att styrelsen 19/20 skulle få ansvarsfrihet.

Romeo läser inte upp hela den nya revisionsberättelsen för 19/20 då det till stor del är densamma. Skillnaderna är datumen och att revisorerna rekommenderar att styrelsen beviljas ansvarsfrihet.



Mötet fastslår revisionsberättelsen för verksamhetsåret 19/20.

8) Fråga om ansvarsfrihet för Riks-SMASK:s styrelse 20/21 samt övriga funktionärer

(FYI övriga funktionärer fanns inga under året, men enligt stadgarna ska de tas upp och att gå emot stadgarna är läskigt.)

Mötet beviljar Riks-SMASK:s styrelse 20/21 samt övriga funktionärer ansvarsfrihet.

9) Fråga om ansvarsfrihet för Riks-SMASK:s styrelse 19/20 samt övriga funktionärer

Mötet beviljar Riks-SMASK:s styrelse 19/20 samt övriga funktionärer ansvarsfrihet.

10) Val av styrelse 21/22

a) Ordförande

Styrelsen nominerar Pärön till ordförande. Pärön spelade trumpet i Mistluren men nu i Blåslaget och gillar vatten, vin, sushi och att nysa. Pärön får frågor om sushi, spex och vin och vad hon vill förändra inför ett kommande verksamhetsår. Hon vill fokusera mer på mindre föreningar i Riks-SMASK då de stora balkestrarna ofta dominerar. Hon tänker även att vi ska ha dagordningen i word-format för att underlätta för den som är sekreterare. På frågan om hon har en bror och om han är singel blir svaret nej.

Pärön får lämna mötet och går in i ett breakout-room medan resten av mötet diskuterar. Styrelsen tycker hon har skött sig bra och sett till att hålla föreningen igång trots att det varit på distans.

Mötet väljer Pärön till ordförande för verksamhetsåret 21/22.

b) Kassör

Styrelsen nominerar Shebanon/Shibbe till kassör. Shibbe har redan suttit som kassör ett år och känner sig inte klar. Hon har mer att ge till föreningen. Hon spelar annars banjo i LiThe Blås. Hon får frågor om favoritskostorlek (37,5), i vilken banjo man ska investera i (billigaste på Tradera), favoritspex, favoritvaluta och vad hon helst köper med den (euro, för det är smidigt att köpa en glass för 2 euro), om hon var en blomma – vad skulle den heta och smaka? (rabarber), hur låter din banjo? (*banjoljud*)

(Kl 14:42 lämnar Barnbarnet mötet.)

Shibbe lämnar mötet och går in i ett breakout-room medan resten av mötet diskuterar. Lasse von Röfv påpekar att hon tycker att Shibbe har utvecklats mycket under sitt år som kassör, så det vore gynnsamt både för henne och föreningen om hon fick sitta ett år till. Pärön kommenterar att kontinuitet är bra.

Mötet väljer Shebanon till kassör för verksamhetsåret 21/22.

c) Internetsekreterare

Styrelsen nominerar Strömning till internetsekreterare/webmaster. Han spelar gitarr och klarinett i Blåslaget. Han har även jobbat med sin kårs sociala medier och skulle tycka det vore kul att jobba med Riks-SMASK:s sociala medier. Han får fråga om vad han har för vision med våra sociala medier (han vill att det ska bli en naturlig plats att gå till för alla balkestrar), bästa SOF-minne, favoritskostorlek, Riks-



SMASK på Tiktok – ja eller nej?, vad Tutputten ska bära på för instrument om inte ett helikon (trumset), om han kan programmera och administrera hemsidor och sociala medier (nej, utom ja på sociala medier), rangordna sociala medier (1. FB, 2. Lunarstorm, 3. Myspace, 4. Instagram, 5. Tiktok).

Strömring lämnar mötet och går in i ett breakout-room medan resten av mötet diskuterar. Steffo säger att eftersom hemsidan är färdig gör det nog inget att ha en webmaster som inte kan programmera, men det kan vara bra att tänka på till kommande år att det är en bra färdighet att ha för att vara webmaster. Dolche påpekar att posten lika mycket innebär sociala medier, så då kanske man kan få hjälp med programmeringsgrejerna.

(Kitty ger Steffo massa cred för hemsidan som en parentes i den här punkten. Hon förtjänar fett mycket cred!!)

Mötet väljer Strömring till internetsekreterare för verksamhetsåret 21/22.

d) Fem generalsekreterare för fem regioner

Region Göteborg – de nominerar Merlin som sin generalsekreterare (GS). Han spelar i Allianceorchestret. Han vet tyvärr inte varför det heter Allianceorchestret. Han har ett tydligt fiskljud och vill sitta kvar i Riks-SMASK för att han känner att han inte fått ut hela upplevelsen, och det bästa med Göteborg är att han bor där.

Region Södra Sverige – de nominerar Hissen som sin GS. Hon spelar flöjt i Alte Kamereren. Hennes skostorlek är 36 och hon kallas Hissen för att hon fastnade i en hiss med massa instrumentlådor. Hon vill vara GS för att det vore kul att lära sig mer hur det ser ut i resten av balkestersverige. Fjärilspasta är hennes favoritpasta. Hon ser mest fram emot att träffa LiThe Blås och om hon vore en frukt skulle hon vara en kiwi som går att kasta 100 m. Hennes favoritgrepp på flöjten är det högsta C:et. Om hon måste fastna i en hiss igen vill hon fastna i en hiss på globen, men någon stor idrottsstjärna.

Region Övriga Sverige – de nominerar Penus von Kraemer som sin GS. Han försöker övertyga LiThe Blås om att han spelar valthorn och CSN att han fortfarande pluggar. Han är här för att ta Lasse von Rövsv styrelsepost för att hon tog hans i LiThe Blås. Hans favoritsavannlevande djur är giraff, (lång fråga om filmen Yesterday som sekreteraren inte tänker skriva ner), han vill göra kräm på Kräm, han pluggar till högskoleingenjör, han skulle delat med sig om han hittat på det bästa receptet på öl, han gillar att brygga irländsk stout, hämnd ska serveras som rättvisa, han skulle ta med sig ett flak Stockholm 7,2 på safari på von Kraemers allé.

Region Uppsala och Stockholm lämnas vakanta tills vidare då de inte haft sina val än.

Mötet fastställer de tre nominerade GS.

11) Val av två revisorer

Styrelsen nominerar sittande revisorer Romeo och Fröken för kommande verksamhetsår. Romeo har varit revisor för Riks-SMASK sen 2009, så han har massa erfarenhet. Fröken har varit revisor för Riks-SMASK sen 2014, så han har också massa erfarenhet. Revisorerna uppmuntrar alla att söka till Riks-SMASK.

(Kl. 15:23 lämnar Simme och #529 mötet, så röstlängden justeras.)





Mötet skickar revisorerna till ett breakout-room.

Mötet väljer Romeo och Fröken till revisorer.

(Mötet tar en kispaus kl. 15:28 och mötet återupptas kl. 15:31.)

12) Propositioner

a) Stadgeändring att "internetsekreterare" byter namn till "webmaster"

Bilaga 3 - Föreslagna stadgar

“Internetsekreterare” är mindre deskriptivt än “webmaster” och verkar ge mindre verklighetsanknutna associationer till vad posten gör. Därför tycker styrelsen att namnbyte ska ske, och därför behöver ett enda ord i stadgarna ändras. Föregående kongress godkände ändringen, och därför måste en andra kongress också godkänna förslaget med 2/3 majoritet för att det ska antas. Se stadgarnas § 11 om stadgeändring.

Då det här är andra genomrösningen för stadgeändringen har mötet inte mycket att säga om det. Det kommer en fråga om posten egentligen inte är två poster i en, men Steffo menar att om man göra sociala medier-ansvarig till en egen post skulle webmaster inte få så mycket att göra nu när hemsidan är klar.

Mötet antar stadgeändringsförslaget.

13) Budget för räkenskapsåret 1 april 2021 - 31 mars 2022

Bilaga 4 - Budget

Shebanon går igenom budgeten. Den ser rätt annorlunda ut i år då framför allt SOF var digitalt, vilket resulterade i uteblivna intäkter för 10-årsmiddagen respektive medlemsavgifter. Men vi har inte heller särskilt mycket utgifter av samma anledning. Det här gör att vi inte har lika mycket pengar att röra oss med som vanligt, så vi har nollbudgeterat vissa punkter. Nytt för i år är att vi vill införa ett pandemibidrag för de balkestrar som behöver lite extra ekonomiskt stöd i dessa tider. Det finns 10 000 kr i stödpaketet som man kan söka om man har behov. Som det ser ut i budgeten kommer vi gå minus, men styrelsen känner att vi kan göra det och istället visa att vi finns där för balkestrarna.

Kitty har en fråga om event-/reseersättningen, betyder det att det inte kommer gå att söka kommande år om vi skulle kunna komma igång med sådana igen? Nej, styrelsen tyckte det var viktigare att satsa på pandemiersättningen det här året.

Kitty ställer en följdfråga om hur Riks-SMASK väljer vilka som ska få pandemiersättning – det finns ett utkast som Shebanon visar med lite riktlinjer som lagts upp än så länge. Kitty har en undran om det kanske inte vore mer värt med event-/reseersättning istället för pandemiersättning då det är lite oklart vad pandemiersättningen innebär. Kung Pung II följer upp på Kittys input med att fråga om att är det här det bästa sättet att använda pengarna?

Fröken påpekar om att vi inte ska ta något beslut om själva pandemiersättningen, utan bara fastställa budgeten, och sen är det upp till styrelsen att välja vad de ska använda pengarna till och att revisorerna sen ser till att de sköter sig.



Shebanon påpekar att vi kan överbudgetera också och lägga in en summa på event-/reseersättning, föreningen kommer inte lida av det. Fröken föreslår att man slår ihop posterna till en summa som ska användas åt balkestrarna och sen är det upp till styrelsen om de ska användas till pandemistöd, event- eller reseersättning.

Mötet fastslår budgeten med Frökens förslag om att slå ihop posterna med 10 000 kr till vad balkestrarna behöver.

14) Övriga frågor

a) Namnändring: "Riksförbundet för"

Steffo föreslår att vi ska återinföra att kalla Riks-SMASK för "Riksförbundet för Sveriges Musicerande Akademiska Samarbetande Kårorkestrar och Kårbaletter", då själva "riksförbundet för" har fallit bort någon gång. Hon föreslår att vi lägger tillbaka det i stadgarna för att göra det tydligare vad Riks-SMASK står för och är.

Mötet tycker det är en bra idé att ålägga kommande styrelse att göra den stadgeändring som behövs för att lägga till "Riksförbundet för".

15) Mötets avslutande

Ordförande Pärön avslutar mötet kl. 16:05.

Amanda "Purjo" Leek, *sekreterare*

Ida "Pärön" Petersson, *ordförande*

August "Kung Pung II" Goldhahn, *justerare*

Oda "Listerine" Martin Åhrman, *justerare*